Gal. 6.

Psal. 118.

IN

# INDICE

## DE LOS LUGARES DE LA

### Sagrada Escritura, que vãn explicados en el segundo Tomo.

*La s significa Sermon, y la n el numero marginal.*

#### EX VETERI TESTAMENTO.

##### GENESIS.

**CAP. I.** Vidit Deus lucem quod esset bonum, serm. 32. num. 2. *Vi praeisset diei,* serm. 48. n. 22. *Vidit Deus quod esset bonum,* serm. 48. n. 25. *Producant aqua reptile...* & volatile, serm. 47. n. 27. *Benedixitque eis,* serm. 38. n. 49. & h. 46. n. 22.

**CAP. II.** Perfecitque sunt Caeli, & omnis ornatus eorum, serm. 31. n. 24. *Ne comedas,* serm. 42. n. 21. *In quacumque die comederis, morte morieris,* serm. 32. n. 21. *Aditorium simile sibi,* serm. 41. n. 26.

**CAP. III.** Vidit mulier quod bonum esset lignum ad ascensum, serm. 46. n. 25. & serm. 39. n. 5. & serm. 41. n. 42. *Aperti sunt oculi amborum,* serm. 38. n. 8. & serm. 51. n. 1. *Vbi est?* serm. 28. n. 7. *Timui eo quod nudus essem,* serm. 29. n. 1. *Mulier quam dedisti mihi,* serm. 33. n. 2. *Tunicas pelluceas,* serm. 41. n. 9. & 24. *Emisit enim Dominus de Paradyso voluptatis,* serm. 32. n. 20. & serm. 43. n. 22. *Donec recertaris in terram,* serm. 30. n. 30.

**CAP. IV.** *Vbi est Abel frater tuus?* serm. 28. n. 7. *Nunquid custos fratris mei sum ego?* serm. 33. n. 1. *Vox sanguinis fratris tui clamat ad me a terra,* serm. 38. per tot. *Septuaginta ovis dabitur de Cain,* serm. 33. n. 1.

**CAP. V.** *Noe vero cum quingentorum esset annorum, genuit,* &c. serm. 42. n. 27.

**CAP. VI.** *Videntes sunt Dei, filii hominum,* serm. 38. num. 42. & serm. 39. num. 48. *Manifunctas in Arca facies,* serm. 47. n. 32.

**CAP. VII.** *Arca ferebatur super aquas,* serm. 40. n. 11.

**CAP. VIII.** *Cum non invenisset ubi requiesceret per eius, reversa est,* serm. 39. n. 28.

**CAP. IX.** *Maledictus Chanaan,* serm. 38. n. 39. & serm. 46. n. 26.

**CAP. XII.** *Egrederet de terra tua,* serm. 374 n. 22.

**CAP. XIII.** *Facta est rixa inter pastores,* serm. 38. n. 41.

**CAP. XVIII.** *Scio enim quod praeparatus sit filijs suis, & domus sua post se,* serm. 354 n. 18. *Festinavit Abraham in tabernaculum,* serm. 27. n. 37. *Nunquid pertraes in istum cum impio,* serm. 38. n. 10.

**CAP. XIX.** *Surgite egredimini de loco isto,* serm. 46. n. 16. & 48. n. 30. *Visus est eis quasi ludens loqui,* serm. 29. n. 36. *Apprehenderunt manum eius,* serm. 48. num. 30. *Ascendit Loth de Segor,* serm. 29. num. 3. & 39. n. 46.

**CAP. XX.** *Dixitque de Sara uxore sua, soror mea est,* serm. 42. n. 28.

**CAP. XXI.** *Eijce ancillam hanc, & filium eius,* serm. 28. n. 33. & serm. 35. n. 29. *Tradidit pauperem, & dimisit eam,* serm. 43. n. 27.